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          СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
         НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА 
ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

Излегува по потреба 
Рок на рекламации 15 дена 

16.2.2022 година 
Скопје 

Број 3         год. ХVII 

Претплатата за 2020 год. 
изнесува 1.500,00 денари. 

Овој број чини 150,00 денари. 
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училиште „Киро Глигоров“-Скопје, со Решение за објавување ........ 1 - 2 

 
- Решение за именување претставници на Општина Центар-Скопје 
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- Заклучок по Годишниот извештајот за работењето на Кошаркарски 
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-  Одлука за давање согласност на Финансискиот план на  
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ИЗДАВАЧ: ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК 
ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ БР. 1.-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување претставник 

 на Општина Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 
 Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје 

 
  

 
 
 
Се објавува Решението за именување претставник на Општина Центар-Скопје за 
член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-
Скопје 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на петтата седница, одржана на 
31.1.2022 година и на 15.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-857/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 108 точка 2 Законот за основното образование („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 26 став 1 
точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина 
Центар-Скопје на петтата седница, одржана на 31.1.2022 година и на 15.2.2022 
година, донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување претставник на Општина 

Центар-Скопје за член во Училишниот одбор во 
 Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје 

 
 
 
 
 
1.  Наташа Колеќевска Георгиевска, претставник на Општина Центар-Скопје, се 
именува за член во Училишниот одбор во Општинското основно училиште „Киро 
Глигоров“-Скопје. 
        
           
2. Членовите на Училишниот одбор се именуваат за период од три (3) години.  
 
 
3. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-857/2                                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
15.2.2022 година                                                             Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за именување  

претставници на Општина Центар-Скопје во Управниот  
одбор на Јавната установа за деца Детска градинка на 

 Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 
 
 
  

 
 
 
 
Се објавува Решението за именување претставници на Општина Центар-Скопје  
во Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска градинка на Општина 
Центар „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на петтата седница, одржана на 
31.1.2022 година и на 15.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-857/5                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 114 точка 16 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16; 
21/18; 198/18; 104/19; 146/19 и 275/19) и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19; 146/19; 275/19 и 311/20) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-
Скопје на петтата седница, одржана на 31.1.2022 година и на 15.2.2022 година, 
донесе                              

 
 
 

      Р Е Ш Е Н И Е 
        за именување претставници на Општина Центар-Скопје  

во Управниот одбор на Јавната установа за деца Детска  
градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 

 
 
 
1. За претставници на Општина Центар-Скопје во Управниот одбор на Јавната 

установа за деца-детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје се 
именуваат: 

 
- Орхидеја Бондикова 
- Даниела Бавчанџи 

 
2.  Членот на Управниот одбор се именува за период од четири години. 
  
3.  Ова Решение да се достави до Градоначалникот и до Јавната установа  за деца 

- детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
4. Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-857/4                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
15.2.2022 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                           Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот 

 
 
  

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на петтата седница, одржана на 
31.1.2022 година и на 15.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-857/7                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
16 февруари 2022 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 3                                                            стр.6  

 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на петтата седница, одржана на 31.1.2022 
година и на 15.2.2022 година, расправаше по Промена на правилникот за упис на 
деца во градинките кои се под Општина Центар, со дополнување на услов барем 
еден од родителите да е со адреса на живеење во Општина Центар, без исклучок 
и донесе  
 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

 
 
 

1. Советот на Општина Центар-Скопје им препорачува на директорите и на 
управните одбори на јавните установи за деца детски градинки во 
надлежност на Општина Центар-Скопје да извршат промена во 
правилниците за упис на бодовите за деца од Општина Центар, односно 
предвидените четири бода да се зголемат на 10. 
 

2. Заклучокот да се достави до јавните установи за деца детски градинки во 
надлежност на Општина Центар-Скопје.. 

 
3. Овoj Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-857/6                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
15.2.2022 година                                                       Претседател 
С к о п ј е                                                          Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот  

извештај за работењето на КК „Работнички“ АД Скопје  
за период од 1.1.2021 година до 31.12.2021 година 

 
 
  

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работењето на 
КК „Работнички“ АД Скопје за период од 1.1.2021 година до 31.12.2021 година. 
 
  
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на петтата седница, одржана на 
31.1.2022 година и на 15.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-857/9                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 
 
 



 
16 февруари 2022 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 3                                                            стр.8  

 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 5. седница, одржана на 31.1.2022 година и 
на 15.2.2022 година, расправаше по Годишниот извештај за работата на              
КК „Работнички“ АД Скопје за период од 1.1.2021 година до 31.12.2021 година и 
донесе   
 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годиниот извештај за работењето на 

 КК „Работнички“ АД Скопје за период од 1.1.2021 година  
до 31.12.2021 година 

 
 
 
 

 
 

1. Се усвојува Годиниот извештај за работењето на КК „Работнички“ АД Скопје за 
период од 1.1.2021 година до 31.12.2021 година. 
 
 
 
2.  Заклучокот да се достави до КК „Работнички“ АД Скопје. 
 
 
 
3. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-857/8                                                  Совет на Општина Центар-Скопје  
15.2.2022 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                             Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19;1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Финансискиот план на Кошаркарскиот клуб „Работнички“ 
 АД Скопје за период од 1.1.2022 година до 31.12.2022 година 

 
 
  

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Финансискиот план на 
Кошаркарскиот клуб „Работнички“ АД Скопје за период од 1.1.2022 година до 
31.12.2022 година. 
 
  
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на петтата седница, одржана на 
31.1.2022 година и на 15.2.2022 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-857/11                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.2.2022 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 5. седница, одржана на 31.1.2022 
година и на 15.2.2022 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Финансискиот план на  

Кошаркарскиот клуб „Работнички“ АД Скопје за период  
од 1.1.2022 година до 31.12.2022 година 

 
 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Финансискиот план на 
Кошаркарскиот клуб „Работнички“ АД Скопје за период од 1.1.2022 година до 
31.12.2022 година. 
 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Кошаркарскиот клуб „Работнички“ АД Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-857/10                                            Совет на Општина Центар-Скопје  
15.2.2022 година                                                     Претседавач 
С к о п ј е                                                       Виолета Велковска с.р. 
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